
1111月月月月27272727日日日日 18:30-20:30土土土土

場所 ： ミューザ川崎シンフォニーホール 4F 研修室

住所 ： 川崎市幸区大宮町1310

「川崎市胃がん検診の現状」

18:00〜 受け付け開始

18:30〜 「FUJIFILM 内視鏡洗浄関連技術紹介」

講演1  18:50〜

座⻑：中嶋 孝司 先生 聖マリアンナ医科大学東横病院 副院⻑

共催：公益社団法人川崎市医師会(申請中)

川崎市内科医会

富士フイルムメディカル株式会社

特別講演 19:20〜

「経鼻内視鏡を用いた

咽頭・⾷道のスクリーニング」
〜レーザー内視鏡における特殊光観察の有⽤性〜

講師：川田 研郎 先生 東京医科⻭科⼤学 消化管外科学 講師

出川 寿一 先生 宮前平健栄クリニック 院⻑

＊当⽇セミナー後の意⾒交換会はございません。

＊日本医師会生涯教育講座の講座番号 11,15(1.5単位) が取得できます。

「川崎市胃がん検診の現状」

講師：安田 宏 先生 聖マリアンナ医科大学病院 内視鏡センター⻑

閉会の挨拶 20:20〜



富士フイルムメディカル㈱宛

FAX：０４５－４７２－６３２１

受付番号

＊受付完了後、FAXにて受付番号表をご返信いたします。

＊キャンセルの場合も下記連絡先にご一報をお願いします。

＊ご施設名＊ご施設名＊ご施設名＊ご施設名

＊ご住所＊ご住所＊ご住所＊ご住所

日時 平成30年1月27日（土）18:30～20:30

場所 ミューザ川崎シンフォニーホール 4階 研修室

川崎市幸区大宮町1310

会場会場会場会場

弊社は、この度ご提供いただきましたお客様の個人情報を、以下の通りお取扱いたします。

１．利用目的 弊社取扱商品のお客様へのご案内のために使用させていただきます。

２．安全管理等 上記利用目的の範囲内で正確・最新の内容に保つように努め、不正なアクセス、改ざん、漏えい等から守るべく、必要かつ適切な安全管理措置を講じます。

３．第三者への提供 法令に定める場合を除いてお客様の承諾なしに第三者に提供いたしません。

４．第三者への預託 上記利用目的のために必要な範囲で弊社特約店等に預託することがあります。この場合、公共機関及び法令守秘義務を負う公的資格者以外の預託先に対しては、弊社所定の守秘義務契約を締結するなどして適切

な取扱い及び保護を行わせ、第三者への開示・提供、又は第１項の目的以外に利用することを禁止します。

５．個人情報ご提供の任意性 ご提供は任意ですが、ご提供いただけない場合は弊社取扱商品のお客様へのご案内ができない場合がございます。

６．苦情、通知、開示・訂正・追加又は削除請求、利用の拒否

お客様が弊社に対して苦情、通知、開示・訂正・追加又は削除請求、利用の拒否等をされる場合は、下記連絡先へのお電話、ＦＡＸ及びＥメールにより承っております。その場合、弊社所有の個人情報を もとに、ご本人確認を

させていただきます。また、代理人からのご連絡の場合、委任状等をもって権限を確認させていただきます。

【個人情報社外相談窓口】 富士フイルムメディカル株式会社 管理本部 総務グループ

住所：東京都港区西麻布二丁目26番30号 富士フイルム西麻布ビル TEL: 03-6419-8020   FAX: 03-5469-3510 E-mail： privacy@fms.fujifilm.co.jp

お問合せ先

事務局代行：富士フイルムメディカル㈱

TEL：０４５－４７１－５５５２

担当：郷野（ゴウノ） 新甫（シンポ)

ご連絡先ご連絡先ご連絡先ご連絡先

＊＊＊＊TELTELTELTEL

＊＊＊＊FAXFAXFAXFAX

＊＊＊＊EmailEmailEmailEmail

参加者参加者参加者参加者
＊＊＊＊フリガナをお願いいたします。フリガナをお願いいたします。フリガナをお願いいたします。フリガナをお願いいたします。

①①①① ④④④④

②②②② ⑤⑤⑤⑤

③③③③ ⑥⑥⑥⑥

ダイレクトメールによる商品のご案内についてダイレクトメールによる商品のご案内についてダイレクトメールによる商品のご案内についてダイレクトメールによる商品のご案内について
本ダイレクトメールのご送付につきましては、お客様個別のご了解を頂戴しておりません。本ダイレクトメールのご送付につきましては、お客様個別のご了解を頂戴しておりません。本ダイレクトメールのご送付につきましては、お客様個別のご了解を頂戴しておりません。本ダイレクトメールのご送付につきましては、お客様個別のご了解を頂戴しておりません。
お客様の個人情報の利用目的等は下記の「お客様個人情報の取扱いについて」のとおりです。お客様の個人情報の利用目的等は下記の「お客様個人情報の取扱いについて」のとおりです。お客様の個人情報の利用目的等は下記の「お客様個人情報の取扱いについて」のとおりです。お客様の個人情報の利用目的等は下記の「お客様個人情報の取扱いについて」のとおりです。

本ダイレクトメールにご同意いただけない場合は、お手数おかけして大変恐縮ではございますが、廃棄してくださいますようお本ダイレクトメールにご同意いただけない場合は、お手数おかけして大変恐縮ではございますが、廃棄してくださいますようお本ダイレクトメールにご同意いただけない場合は、お手数おかけして大変恐縮ではございますが、廃棄してくださいますようお本ダイレクトメールにご同意いただけない場合は、お手数おかけして大変恐縮ではございますが、廃棄してくださいますようお
願い申し上げます。願い申し上げます。願い申し上げます。願い申し上げます。

富士フイルムメディカル株式会社富士フイルムメディカル株式会社富士フイルムメディカル株式会社富士フイルムメディカル株式会社


